

Dne 3.3.2025

Oprava podlahy - Referentky pro zpracování Z D č.2

	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Stržení stávající podlahy	29	m2	145,00 Kč	4 205,00 Kč
Stěrkování a vyrovnaní betonů	29	m2	305,00 Kč	8 845,00 Kč
Lepení PVC XTREME vč výtahovaných soklů	29	m2	533,00 Kč	15 457,00 Kč
PVC XTREME	30	m2	415,00 Kč	12 450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM				40 957,00 Kč

Celkem s DPH 21%

49 557,97 Kč

Jan Motl
Truhlářství a podlahářství
Tvardkova 1030
Ústí nad Orlicí
iČ 15593274
Dič6002250408

Dne 3.3.2025

Oprava podlahy - Referentky pro zpracování Z D

	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Stržení stávající podlahy	29	m2	145,00 Kč	4 205,00 Kč
Stěrkování a vyrovnaní betonů	29	m2	305,00 Kč	8 845,00 Kč
Lepení PVC XTREME vč výtahovaných soklů	29	m2	533,00 Kč	15 457,00 Kč
PVC XTREME	30	m2	415,00 Kč	12 450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM				40 957,00 Kč

Celkem s DPH 21%

49 557,97 Kč

Jan Motl
Truhlářství a podlahářství
Tvardkova 1030
Ústí nad Orlicí
iČ 15593274
Dič6002250408

Dne 3.3.2025

Oprava podlahy - Centrum podpůrné péče

	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Stržení stávající podlahy	29	m2	145,00 Kč	4 205,00 Kč
Stěrkování a vyrovnání betonů	29	m2	305,00 Kč	8 845,00 Kč
Lepení PVC XTREME vč. výtahovaných soklů	29	m2	533,00 Kč	15 457,00 Kč
PVC XTREME	30	m2	415,00 Kč	12 450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM				40 957,00 Kč

Celkem s DPH 21%

49 557,97 Kč

Jan Motl
Truhlářství a podlahářství
Tvardkova 1030
Ústí nad Orlicí
iČ 15593274
Dič6002250408

Dne 3.3.2025

Oprava podlahy - stac 1

	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Stržení stavající podlahy	29	m2	145,00 Kč	4 205,00 Kč
Stěrkování a vyrovnaní betonů	29	m2	305,00 Kč	8 845,00 Kč
Lepení PVC XTREME vč výtahovaných soklů	29	m2	533,00 Kč	15 457,00 Kč
PVC XTREME	30	m2	415,00 Kč	12 450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM				40 957,00 Kč

Celkem s DPH 21%

49 557,97 Kč

Jan Motl
Truhlářství a podlahářství
Tvardkova I030
Ústí nad Orlicí
iČ 15593274
Dič6002250408

Dne 3.3.2025

Oprava podlahy - stac č,2

	Počet	Měrná jednotka	Cena za jednotku	Cena celkem
Stržení stávající podlahy	29	m2	145,00 Kč	4 205,00 Kč
Stěrkování a vyrovnaní betonů	29	m2	305,00 Kč	8 845,00 Kč
Lepení PVC XTREME vč výtahovaných soklů	29	m2	533,00 Kč	15 457,00 Kč
PVC XTREME	30	m2	415,00 Kč	12 450,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
				0,00 Kč
CELKEM				40 957,00 Kč

Celkem sDPH 21%

49 557,97 Kč

Jan Motl
Truhlářství a podlahářství
Tvardkova 1030
Ústí nad Orlicí
iČ 15593274
Dič 6002250408